Com Tondut. Manz. Peregrin. Fuzar. Torr. Altograd. e muitas Decisões modernas o citado Nigr. L. 1. q. 47. a n. 7. ad 10. ibi = „Placet
 „tamen in hac re alia distinctio, quae commu-
 „niter etiam recepta est; aut enim heres tene-
 „tur unum intra certum genus eligere, tunc
 „verum et onera nominato impossita non subs-
 „tineri; secus ubi heres potest eligere, et non
 „eligere, tametsi facultas nominandi intra
 „certum personarum genus restricta sit, tunc
 „onera substineri induditati juris est, quod ra-
 „tio suadet; quia sicuti heres commissarius ab-
 „solute potest non eligere, cum nominatio et
 „non nominatio in libero ejus arbitrio reposita
 „sit; ita potest eligere cum onere dandi, vel
 „faciendi, Peralt. in L. ibi: Jura illa lo-
 „quuntur in his, qui non tenentur neque res-
 „tituere, et sic necessario, sed duntaxat, si
 „volunt, possunt id facere, tales enim non
 „adimendo videntur dare de novo, sicque pos-

sunt gravare eum, a quo non adimerunt...
 Quae distinctio juri quoque innititur, aliud
 enim est facultas nominandi, ut heres uni ex
 familia det, licet repositum sit in ejus arbi-
 trio, cui dare debeat; aliud, ut det, vel non
 det, inquit text. in L. utrum. §. cum quidam
 ff. de reb. dub. ibi: Cum quidam pluribus
 heredibus institutis unius fidei commisisset,
 ut cum moreretur, uni ex coheredibus, cui
 ipse velet, restitueret eam partem heredita-
 tis, quae ad eum pervenisset, verissimum est
 utile esse fideicommissum, ne enim in arbi-
 trio ejus, qui rogatus est, positum est, an
 omnino velit restituere; sed cui potius resti-
 tuat, plurimum enim interest, utrum in po-
 testate ejus, quem Testator obligari cogitat,
 faciat, si velit dare, an post necessitatem
 dandi solius distribuendi liberum arbitrium
 concedit; et ratio disparitatis est, quia pri-
 mo casu electa, quae inde fit, transit in ac-
 tum necessarium, et dicitur liberalitas Tes-
 tatoris, qui imposita necessitate solam ele-
 ctionem heredi concessit... et consequenter
 talis electio excludit gravamen, et onus fi-
 deicommissi penitus rejicit, mandavit enim
 Testator, ut heres eligeret, non ut personam
 nominantem gravaret... Secundo autem ca-
 su libera est electio, quia potest fieri, et non
 fieri ab herede, ideoque onus dandi, vel fa-
 ciendi, aut restituendi hereditatem ei, qui
 est extra genus a Testatore predilectum, de
 jure subsistit; nominatus enim non a Testa-
 tore, sed ab herede eligente capit heredita-
 tem. Concluendo no n. II. ibi Prae-
 tera omnes de hac re scribentes, qui simpli-